
 

Smlouva o poskytnutí služeb č. 2016/22/23/0005

I.

Smluvní strany

statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Provozovatel (zasílací adresa): městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

Zastoupený: Ing. Petrem Mihálikem, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800 (výdajový účet)

19-1649335379/0800 (příjmový účet)

dále jen provozovatel

Dům kultury města Ostravy, a.s.

Akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 515, 1. 10. 1992

se sídlem 28. října 2556/ 124, Moravská Ostrava, 709 24 Ostrava

IC: 471 5 1 595

DIČ: CZ47151595 (plátce DPH)

Zastoupená: Ing. Janem Voglem, předsedou představenstva,

a Stanislavou Golovou, členem představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 71932761/0100

dále jen poskytovatel

uzavírají níže uvedeného data ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

av souladu s jeho příslušnými ustanoveními tuto smlouvu 0 zajišťování prodeje vstupenek

počítačovou sítí poskytovatele.

II.

Práva a povinnosti poskytovatele

2.1 Poskytovatel zajistí přístup na prodejní web poskytovatele prostřednictvím

http://prodej.dkv.cz a umožní tak využití všech vlastností prodejního systému



Smlouva o poskytnutí služeb č. 2016/22/23/0005

souvisejícího s přímým prodejem vstupenek na akce a představení prodávané

poskytovatelem (dále pak prodejní web).

2.2 Poskytovatel bude udržovat prodejní web v provozu a v případě poruchy zajistí jeho

zprovoznění.

2.3 Poskytovatel zaškolí personál provozovatele pro obsluhu prodejního webu. Toto úvodní

školení bude zdarma, každé další školení bude zpoplatněno. Poskytovatel dodá

provozovateli pracovní manuál pro obsluhu prodejního webu.

2.4 Na základě předávacího protokolu dodá poskytovatel provozovateli bianco vstupenky. Na

akce a představení poskytovatele je povinen provozovatel používat jen tyto předtisky.

2.5 Poskytovatel bude pravidelně dodávat provozovateli propagační materiály týkající se akcí

v předprodeji.

2.6 Poskytovatel bude propagovat prodejní místo provozovatele ve svých reklamních

a propagačních materiálech.

III.

Práva a povinnosti provozovatele

3.1 Provozovatel poskytne na svůj náklad nezbytné, dobře přístupné a viditelné prostory

vhodné pro prodej vstupenek přes prodejní web ve své provozovně.

3.2 Provozovatel se zavazuje, že po zpřístupnění prodejního webu a zaškolení personálu nese

odpovědnost za jeho případné zneužití.

3.3 Provozovatel je povinen zajistit na svůj náklad technické prostředky pro přístup na

prodejní web poskytovatele včetně softwaru.

3.4 Provozovatel se zavazuje provozovat prodejní web a prodávat vstupenky v rozsahu

a cenách stanovených poskytovatelem.

3.5 Provozovatel poskytne nezbytný personál v rozsahu nutném pro provoz prodejního místa

a ponese náklady s tim spojené.

3.6 Provozovatel se zavazuje tisknout vstupenky vždy pouze v momentu prodeje. Na konci

každého měsíce bude provozovatelem provedena kontrola všech vstupenek s vyčíslením

konečného počtu.

3.7 Provozovatel se zavazuje v případě zrušení akce vracet vstupné pouze se souhlasem

poskytovatele.

 



Smlouva o poskytnutí služeb č. 2016/22/23/0005

3.8 Provozovatel se zavazuje v prodejním místě vhodně a přiměřeně propagovat kulturní

a společenské akce poskytovatele. Zároveň se provozovatel zavazuje hledat a využívat

možnosti pro propagaci prodeje vstupenek poskytovatele i mimo prodejní místo (např.:

internetové stránky a jiné možnosti provozovatele).

IV.

Platební podmínky

4.1 Poskytovatel zašle provozovateli k odsouhlasení sestavy:

- DKMO — Finanční uzávěrka prodejů po představeních

- J FO — Finanční uzávěrka prodejů po představeních

- JM — Finanční uzávěrka prodejů po představeních

Sestavy budou zpracovány vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. Provozovatel

provede kontrolu a odsouhlasení těchto sestav neprodleně, nejpozději do druhého

pracovního dne.

4.2 Poskytovatel na základě odsouhlasených sestav vystaví fakturu — daňový doklad se

splatností do 7 dnů na veškeré své prodané vstupenky za kalendářní měsíc bez ohledu na

to, zda se kulturní akce již uskutečnila či nikoliv. Provozovatel se zavazuje provést úhradu

takto vystavené faktury — daňového dokladu do 10 dnů na účet poskytovatele ode dne

doručení provozovateli.

4.3 Provozovatel je srozuměn a souhlasí s tím, že nese odpovědnost vůči poskytovateli za

peněžní prostředky, které tvoří tržby z prodeje vstupenek V prodejním místě

provozovatele, až do jejich převedení na účet poskytovatele.

4.4 Provozovatel je srozuměn a souhlasí s tím, že pokud poskytovatel nebude mít finanční

prostředky poukazované dle bodu 4.2 připsány na svém běžném účtu Vždy do 5 dnů ode

dne, kdy mají být převedeny, vyhrazuje si poskytovatel právo na zrušení přístupu na

prodejní web poskytovatele. Před Vlastním zrušením přístupu zašle poskytovatel

provozovateli písemné upozornění e-mailem či faxem nebo upozorní provozovatele

telefonicky na nezaplacené závazky tak, aby zbytečně nedošlo k přerušení provozu.

Obnovení přístupu na prodejní web poskytovatele bude možné až po úhradě:

a) dlužné částky,

b) poplatku za obnovení přístupu na prodejní web. Ode dne zrušení přístupu na prodejní

web poskytovatele se k dlužné částce přiúčtuje smluvní pokuta ve výši 0,02% z dlužné

částky za každý den prodlení.

4.5 Provozovatel je srozuměn a souhlasí s tím, že za obnovení přístupu na prodejní web

poskytovatele dle bodu 4.4 si bude poskytovatel účtovat poplatek ve výši 3 000 Kč.

  



Smlouva o poskytnutí služeb č. 2016/22/23/0005

4.6 Provozovateli náleží provize ve výši 5 % (plus DPH) z celkové tržby za prodej vstupenek.

4.7 Provozovatel vystaví po obdržení faktury — daňového dokladu poskytovatele fakturu —

daňový doklad na provizi za prodané vstupenky za kalendářní měsíc dle bodu 4.2 ve

sjednané výši dle bodu 4.6.

V.

Další ujednání

5.1 Poskytovatel si vyhrazuje veškerá práva umístit reklamu sponzora na vstupence.

5.2 Tato smlouva je nepřevoditelná. Smluvní strany potvrzují, že poskytovatel zůstává

výlučným vlastníkem licence RS Colosseum 3000 — prodejní web.

5.3 Veškerá ujednání této smlouvy jsou důvěmá s výjimkou případů, kdy je provozovatel

povinen smlouvu zveřejnit podle obecných právních předpisů.

5.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a platí na

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

5.5 Okamžitě ukončit platnost této smlouvy bez výpovědní lhůty je možné pouze v těchto

případech:

a) dohodou,

b) odstoupením od smlouvy, je-li provozovatel v prodlení s převodem tržeb dle článku

IV. delším než 10 dní na účet poskytovatele a převod neučiní ani po písemném

upozornění do 5 dnů,

0) odstoupením od smlouvy V případě, že provozovatel nebude schopen řádně

provozovat a vést prodejní místo v souladu s touto smlouvou.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou s uvedením důvodu

a prokazatelně doručeno druhé straně. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení.

5.6 Smlouva může být měněna či doplňována písemnou formou, tzv. Dodatkem ke smlouvě

s podpisem obou smluvních stran.

5.7 Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a navazujícími předpisy.

VI.

Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

 



Smlouva o poskytnutí služeb č. 2016/22/23/0005

6.2 Smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejim obsahem souhlasí, což

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden

obdrží poskytovatel a tři provozovatel.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1021/RMOb1418/31 ze dne 21. 1. 2016.

V Ostravě-Porubě dne of? zí „ap/„5 V Ostravě dne

za provozovatele za poskytovatele

   

  

   Ing. Petr Mihálik, starosta Ing. Jan Vogl, přcf eda představenstva

1

 

Stanislava/Golová. člen představenstva

 

 


